[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]05.10.2022
	    с. Туруханск
	  № 28 -рг

	О поощрении Благодарственным письмом Главы Туруханского района

За высокие показатели в оперативно – служебной деятельности, личную инициативу, примерность, мужество и самоотверженность проявленные при выполнении служебных обязанностей, а также за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы Туруханского района:
Матюшова Михаила Николаевича – старшего оперуполномоченного Отделения уголовного розыска ОМВД России по Туруханскому району.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                       О.И. Шереметьев

image1.wmf